
فراخوان جشنواره ۳۹ موسیقی فجر 
برای رسانه‌ها

فراخوان ثبت‌نام اصحاب رسانه برای حضور و پوشش خبری 
سی و نهمین جشنواره بین‌المللی موسیقی فجر اعلام شد. به 
گزارش ایرنا، فراخوان ثبت نام رسانه‌های دارای مجوز رسمی از 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی شامل خبرگزاری‌ها، سایت‌های 
حوزه موسیقی، روزنامه‌ها، مجلات تخصصی موسیقی، 
رسانه‌های خارجی فعال در ایران و شبکه های صدا و سیمای 
جمهوری اسلامی ایران برای حضور و پوشش خبری رویدادهای 
سی و نهمین جشنواره بین‌المللی موسیقی فجر منتشر شد. 
فعالان این حوزه از یکم تا هفتم بهمن ماه فرصت دارند برای 
ثبت نام اولیه با مراجعه به سایت جشنواره به نشانی اینترنتی 
fajrmusicfestival.com اقدام کنند. سی‌ و نهمین 
جشنواره بین المللی موسیقی فجر به همت دفتر موسیقی 
معاونت امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی، توسط 
انجمن موسیقی ایران به دبیری رضا مهدوی از ۲۳ تا ۲۸ بهمن 
امسال در بخش‌های رقابتی )جایزه باربد( و غیررقابتی همزمان 
در تهران و استان‌های دیگر برگزار و جایزه ترانه،‌ جایزه موسیقی 
و رسانه، بخش سرود و نشست‌های پژوهشی برنامه‌های دیگر 

این دوره از جشنواره خواهد بود.

فراخوان

انتشار ویدئویی از برنامه »برمودا« در آستانه پخش، حکایت از 
مهمانانی دارد که بعد از مدت‌ها دوری از آنتن تلویزیون، قرار 
است مقابل کامران نجف‌زاده بنشینند. به گزارش ایسنا، برنامه 
»برمودا« با اجرای کامران نجف‌زاده در حالی پخش خود را در 
شبکه نسیم آغاز می‌کند که در هر قسمت با حضور مهمانانی 
از جمله محمدرضا حیاتی، علی اصغر پورمحمدی، مهدی تاج، 
ناصر ممدوح، اسدالله یکتا، ابوالفضل پورعرب، امیرحسین 
مدرس، محمد اصغری، خسرو معتضدی و... همراه است که 

برخی از این افراد مدت‌ها از آنتن تلویزیون دور بوده‌اند.
حیاتی ـ گوینده باسابقه خبر صداوسیما ـ چند سالی است از 

قاب تصویر دور بود و ممنوع‌الفعالیتش در صداوسیما سر و صدای زیادی به پا کرد. او در دو سال اخیر صرفا به عنوان مهمان در 
یک ویژه برنامه نوروزی در تلویزیون حاضر شد.  ویدئوی حضور محمدرضا حیاتی در ویژه‌برنامه نوروز دو سال قبل، در فضای 
مجازی بارها دست به دست شد و حتی برخی از آن به عنوان بازگشت این گوینده قدیمی به رسانه ملی تعبیر کردند اما او با 
نادرست خواندن خبر، گفت که قرار نیست فعلا به تلویزیون بازگردد و حالا پس از دو سال بار دیگر این گوینده قدیمی خبر قرار 

است مهمان برنامه »برمودا« باشد. 
علی‌اصغر پورمحمدی از مدیران باسابقه تلویزیون و معاون سابق سیما نیز آخرین حضورش در آنتن تلویزیون به سال ۹۹ در برنامه 
»چهل تیکه« برمی‌گردد.  همچنین حضور ابوالفضل پورعرب بازیگر محبوب به سال گذشته در برنامه شب یلدای شبکه پنج سیما 
برمی‌گردد. حضور مهدی تاج در آنتن تلویزیون که پیشتر همواره با چالش‌ها و حاشیه‌هایی روبه‌رو بوده این بار در برنامه »برمودا« 
به شکل دیگری رقم خواهد خورد. ناصر ممدوح که اخیرا چهره متفاوتش با واکنش‌هایی همراه شده بود هم قرار است در برنامه 
»برمودا« به گفت و گو بنشیند. »برمودا« تاک‌شویی است که کامران نجف‌زاده را اولین بار به عنوان یک مجری به مخاطب خود 
معرفی می‌کند. او همچنین سرپرستی گروه نویسندگان برنامه را هم برعهده دارد. مهمان‌های نجف‌زاده از ناگفته‌های زندگی خود 
می‌گویند و موازی با صحبت‌های عمیق و حتی گاهی غافلگیرکننده، فضایی فانتزی، شاعرانه و حتی طنز را نیز در این برنامه 
تجربه می‌کنند. این برنامه با شعار »به وقت پیدا شدن« از شنبه ۳۰ دی ماه پخش خود را آغاز کرد و سه‌شب در هفته شب‌های 
شنبه، یکشنبه و دوشنبه ساعت ۲۰ راهی شبکه نسیم می‌شود. محسن نجفی سولاری تهیه‌کنندگی و فواد صفاریان‌پور کارگردانی 

»برمودا« را بر عهده دارند و همچنین کامران شهریوری به عنوان مدیر تولید این برنامه را همراهی می‌کند.

 شهرداری تهران در اطلاعیه‌ای درباره میزبانی از جشنواره‌های 
فجر عنوان کرد که آمادگی برای همکاری‌های لازم را دارد.

به گزارش ایرنا، در واکنش به برخی حواشی و شائبه‌های 
به‌وجود آمده در زمینه میزبانی مجموعه‌های سینمایی تحت 
مدیریت شهرداری تهران از چهل‌ودومین جشنواره فیلم فجر، 

سازمان فرهنگی هنری شهردای تهران اطلاعیه‌ای صادر کرد.
»۱. شهرداری تهران به عنوان رکن اصلی رویدادهای شهر 
تهران به‌ویژه در حوزه‌های فرهنگی تعمد بر حمایت از جریان 
فرهنگی اصیل انقلابی و ایرانی دارد و در تلاش بوده و هست 
تا زمینه ارتقای فرهنگ کشور را در تعامل همه جانبه با دیگر 

متولیان این حوزه فراهم آورد. ۲. معتقدیم این سطح از تعامل شهرداری و دولت در تقویت رویدادهای فرهنگی که متاثر از 
ارتباطات دو شخصیت فرهنگی-مدیریتی وزیر محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی و شهردار محترم تهران در هیچ دوره ای وجود 
نداشته است. ۳. شهرداری تهران همه ظرفیت‌های خود را در تعامل با دیگر نهادهای فرهنگی کشور قرار می‌دهد تا جشن‌های 
انقلاب به بهترین نحو برگزار شود. ۴. سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران به عنوان مسئول برگزاری و هماهنگی شهرداری 
تهران در رویدادهای هنری دهه فجر بر اراده شهرداری تهران بر تعامل با همه نهادهای فرهنگی کشور در برگزاری کامل این 
جشن‌ها تاکید دارد که در نمونه‌های متعدد مانند جشنواره بین المللی فیلم کوتاه و میزبانی از چهل و دومین دوره جشنواره 
تئاتر فجر به صورت ملموس مشهود می‌باشد. ۵. برخی حواشی‌ غیرحرفه‌ای و رسانه‌ای رخ داده در روزهای اخیر بر این اراده اثری 
نخواهد گذاشت و ما وظیفه مراقبت از این سرمایه‌های کشور را بر عهده خود می‌دانیم. ۶. در پایان در خصوص شایعات اخیر 
پیرامون برگزاری جشنواره فیلم فجر می‌افزاییم شهرداری تهران مانند هر سال و مانند همه رویدادهایی که در سال جاری در 
همکاری و همراهی کامل با وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی انجام داده است، تمام ظرفیت‌های خود را برای برگزاری هر چه بهتر 
این رویداد به خدمت گرفته و هماهنگی کاملی با مقامات ارشد وزارتخانه صورت داده است، اما طبیعی است که در مشغله‌های 
معمول دبیرخانه جشنواره در فرآیند برگزاری، هنوز جمع‌بندی نیازها و نهایی سازی هماهنگی‌ها و اخذ تصمیمات لازم، صورت 

نگرفته است.
لازم به ذکر است، شهرداری تهران آمادگی دارد که به محض وصول چارچوب نیازها، در سریع‌ترین زمان و در یک جلسه‌ کاری 

مشترک با عزیزان وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و مسئولین دبیرخانه جشنواره فیلم فجر توافق ارائه خدمات را نهایی کند.«

محمدرضا حیاتی و افراد خاص
 روی آنتن تلویزیون

اطلاعیه شهرداری تهران 
درباره میزبانی از جشنواره فیلم فجر

یک هفته پس از کناره‌گیری »ملکه مارگرته« 
از تاج و تخت دانمارک، خبر ساخت سریالی 
درباره زندگی او منتشر شد. به گزارش ایسنا، 
»ملکه مارگرته«‌ که در هفته گذشته، پس از 
۵۲ سال دقیقاً در همان تاریخی که ملکه شد، 
از تاج و تخت دانمارک کناره‌گیری کرد، موضوع 

سریال جدیدی خواهد بود. »گاردین«‌ در 
گزارشی نوشت، این برنامه تلویزیونی، با عنوان 
»به لطف خدا« )Af Guds nåde(،‌ توسط 
»سم پروداکشنز«، کمپانی سازنده سریال درام 
»وثیقه« و پخش‌کننده دانمارکی »TV۲« در 
دست ساخت است. داستان این سریال در کاخ 

»املینبورگ«، اقامتگاه رسمی خانواده سلطنتی 
در »کپنهاگ« و با تولد »مارگرته«‌ در سال 
۱۹۴۰ شروع می‌شود. تهیه‌کنندگان این سریال 
می‌گویند که داستان این سریال از دیدگاه 
اعضای خانواده سلطنتی و همچنین کارمندان 
دربار سلطنتی روایت می‌شود. به عبارتی دیگر 
این سریال بیش از هر چیز دیگری داستان یک 
دختر و خانواده‌اش را روایت می‌کند. خبر ساخت 
این سریال در حالی اعلام شد که یک هفته قبل 

»مارگرته«‌، صاحب عنوان طولانی‌ترین دوران 
حکومت فرمانروایان دانمارک، در سن ۸۳ سالگی 
کناره‌گیری کرد تا تاج و تخت را به پسر ۵۵ ساله 
خود، »فردریک دهم‌«و همسرش، »ملکه مری« 
واگذار کرد. به این ترتیب »مارگرته« نخستین 
حکمران سلطنتی دانمارک است که در ۹۰۰ سال 
اخیر داوطبانه از سلطنت کناره‌گیری کرده است. 
ده‌ها هزار نفر در خیابان‌های کپنهاگ برای وداع با 
او در روز یکشنبه در حالی که او برای کناره‌گیری 

به پارلمان دانمارک در کاخ کریستینزبورگ رفت، 
صف کشیدند. سریال )Af Guds nåde( یک 
سال و نیم است که در دست ساخت است و انتظار 
می‌رود سال آینده منتشر شود.  »سم پروداکشنز« 
از مقایسه این سریال با سریال موفق نتفلیکس 
درباره خانواده سلطنتی بریتانیا خودداری کرد و 
تنها اعلام کرد که »این یک داستان بزرگ در 
مورد ملکه مارگرت و وقایع تاریخی از زمان تولد 

او در سال ۱۹۴۰ خواهد بود.«
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بر در سواحل جنوبی کشورـ  انرژی  استقرار صنایع  ایجاد مناطق ویژه  ایران - طرح  نوسازی معادن و صنایع معدنی  و  سازمان توسعه 
پارسیان، در نظر دارد فراخوان مناقصه جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی)یکپارچه(، اجراي شبکه فیبر نوری 
بخشی از سایت شمالی منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان )نوبت دوم( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 

نماید.
لذا از واجدین شرایط،  دارای گواهینامه معتبر صلاحیت پیمانکاری در رشته  ارتباطات و فناوری اطلاعات )ارتباطات( )حداقل پایه 5( و 
گواهینامه معتبر »تایید صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی« دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.com  به شماره مناقصه ۲۰۰۲۰۰۳۰۰۷۰۰۰۱۰۹ مراجعه نمایند.
۱- کارفرما )مناقصه گزار(: سازمان توسعه و نوسازي معادن و صنایع معدني ایران ـ طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی بر در 

سواحل جنوبی کشور 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه  گزار: 

بر در  انرژی  ایجاد صنایع  از میدان ولیعصر، روبروي سینما استقلال، ساختمان فولاد، دفتر طرح  بالاتر  آدرس: تهران، خیابان ولیعصر، 
سواحل جنوبی کشور، طبقه همکف - تلفن ۰۲۱-88۹۰6۱۳۳ 

۲-موضوع مناقصه:  اجرای شبکه فیبر نوری بخشی از سایت شمالی منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان )نوبت دوم(
۳- برآورد هزینه اجرای کار: ۱۹5ر6۳5ر۰۷۲ر۷۱ ریال

4- نوع و مبلغ تضمین: یک فقره ضمانت نامه بانکی به مبلغ ۰۰۰ر۰۰۰ر6۰۰ر۳ ریال  بصورت ضمانتنامه بانکی که توسط یکی از بانکهای مجاز 
صادر و امضاء شده باشد و برای مدت سه ماه از تاریخ پایان پیشنهادات اعتبار داشته و قابل تمدید باشد. )ضمانت نامه باید دارای شماره 

سپام بوده و هیچگونه شرطی از سوی بانک نباید در ضمانت نامه درج گردد(
5- محل تامین منابع مالي: وجوه منابع طرح بر اساس موافقتنامه طرح ) طرح تملک دارایی های سرمایه ای( 

6- محل و مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه : اسناد مناقصه از ساعت   8   روز شنبه  ۱4۰۲/۱۰/۳۰  لغایت  ساعت  ۱6 روز یکشنبه مورخ  
۱4۰۲/۱۱/۰8  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به www.setadiran.ir  در دسترس خواهد بود. 

۷- محل و مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: پایان وقت اداری، ساعت ۱6 روز شنبه  مورخ  ۱4۰۲/۱۱/۲8  از طریق بارگذاری در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir ،  فیزیک اسناد مناقصه پس از بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد(  فقط پاکت الف به آدرس مناقصه گزار )مندرج در بند ۱( قابل تحویل است. بقیه مدارک شامل پاکت ارزیابی کیفی ب و ج نیازی به 

ارسال فیزیکی اسناد نداشته و  فقط در سامانه ستاد ایران بارگذاری گردد.
8- محل  و زمان بازگشایی پاکت مناقصه: روز  یکشنبه  ۱4۰۲/۱۱/۲۹ به آدرس:  مندرج در بند ۱       

 ۹- مدت اعتبار پیشنهادها:  6 ماه )۱8۰ روز(  از آخرین تاریخ ارائه پیشنهادات می باشد.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه  گران و بازگشایی پاکت ها، از طریق درگاه سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
لازم است مناقصه  گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند.
 تاریخ انتشار فراخوان در سامانه، ۱4۰۲/۱۰/۳۰ می باشد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: ۰۲۱-4۱۹۳4

دفتر ثبت نام: 88۹6۹۷۳۷ و 85۱۹۳۷68

شناسه آگهی: ۱646۹۷4
م.الف:4۱۰۰

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران
طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور

آگهی فراخوان
 مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه( اجراي شبکه فیبر نوری

بخشی از سایت شمالی منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان)نوبت دوم(

شماره مناقصه :  ۲۰۰۲۰۰۳۰۰۷۰۰۰۱۰۹  

دستگاه مناقصه‌گزار: شركت ملي پخش فرآورده‌هاي نفتي ايران منطقه بوشهر، به نشاني بوشهر ميدان قدس شركت ملي پخش فرآورده‌هاي نفتي ايران منطقه بوشهر – كدپستي7514779637

شرحعنوانرديف

مناقصه تعويض رينگ آب ايمني و آتش نشاني انبار نفت ناحيه خارگ )تجديد(موضوع مناقصه1

12 ماهمدت اجراي قرارداد2

141/548/385/022 ريالبرآورد پايه3

7/077/419/251 ريالمبلغ تضمين شركت درفرآيند ارجاع كار4

نوع تضمين5
كيي از تضامين قابل قبول آيين نامه تضمين معاملات دولتي مصوب 94/09/22 و به مبلغ اعلامي فوق )درصورت واريز نقدي بشماره حساب 9200051200 به شناسه پرداخت 
11200000014 و شناسه ملي 14007478291 قابل واريز در شعب بانك ملت به نام شركت ملي پخش فرآورده‌هاي نفتي بوشهر يا ضمانتنامه معتبر بانكي آن براساس فرمت مندرج 

در آيين نامه تضمين معاملات دولتي.

روز شنبه 1402/10/30تاريخ انتشار در سامانه ستاد6

ساعت 12:00 روز شنبه  تاريخ 1402/11/07  مهلت دريافت اسناد از سامانه ستاد7

ساعت 10:00  روز دوشنبه  تاريخ 1402/11/23    تاريخ و محل جلسه توجيهي 8

ساعت  12:00 روز پنجشنبه  تاريخ  1402/11/26    مهلت زماني ارسال پيشنهاد در سامانه ستاد9

10

محل و نحوه دريافت و تسليم پيشنهادات: 
دريافت اسناد مناقصه وفرم‌هاي ارزيابي 

و تسليم 
پاكت الف)تضمين شركت درفرآيند ارجاع كار( 

پاكت ب )اسناد و مدارك مناقصه(
 پاكت ج )پيشنهاد قيمت( 

در مهلت مقرر با مراجعه به سايت www.setadiran.ir اسناد را دريافت و پس از بارگذاري كليه پاكات تكميل شده در سامانه تداركات الكترونكي دولت )ستاد( رسيد آن را به 
همراه اصل پاكت الف )تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار( به صورت لاك و مهر و امضا شده به دبيرخانه كميسيون مناقصات شركت ملي پخش فرآورده‌هاي نفتي منطقه بوشهر 
واقع در ميدان قدس شركت ملي پخش فرآورده‌هاي نفتي منطقه بوشهر تحويل نمايند. شركت‌هاي حاضر در مناقصه بايد كليه اسناد و پاكات تكميل شده را در مهلت مقرر در 
سامانه بارگذاري نمايند درغير اين صورت و با ادعاي تحويل اصل مستندات پاكت الف صرفاً به صورت فيزكيي به دبيرخانه كميسيون مناقصات مورد پذيرش نبوده و به صلاحديد 
مناقصه گذار از مناقصه كنار گذاشته مي‌شود و حق هرگونه اعتراض در مراجع اداري و قضايي را از خود سلب ‌مي‌نمايد. لازم است متقاضيان در صورت عدم عضويت قبلي در سايت 

مذكور ثبت نام نموده و نسبت به دريافت گواهي امضاء ديجيتال جهت شركت در مناقصه اقدام نمايند.

شرايط متقاضيان11

1-پيمانكار بايستي داراي گواهينامه صلاحيت EPC )طرح و ساخت( رشته نفت و گاز يا صلاحيت مشاوره رشته نفت و گاز با حداقل رتبه 3 به همراه صلاحيت پيمانكاري رشته 
نفت و گاز با حداقل رتبه 5 باشد.

2-احراز امتياز قابل قبول براساس معيارهاي ارزيابي توانمندي بهداشتي، ايمني و زيست محيطي.
3- احراز امتياز قابل قبول درارزيابي يكفي )حداقل60 امتياز( براساس معيارهاي مندرج دراسناد ارزيابي الزامي ‌مي‌باشد. امتياز قابل قبول ارزيابي فني/بازرگاني )70 امتياز از 100( 

مطابق معيارهاي موجوددر اسناد مناقصه- ضريب تاثير در قيمت تراز شده 0/2 مي‌باشد.
4- عدم وجود سوء عملكرد در پيمان‌هاي سنوات گذشته شركت)اجباري( ‌مي‌باشد.
5- ارائه گواهي صلاحيت ايمني از اداره تعاون، كار و رفاه اجتماعي الزامي ‌مي‌باشد.

توضيح( اينكه تأمين اعتبار گواهينامه‌هاي مورد اشاره در بند4 در طول مدت فرآيند تشريفات برگزاري مناقصه و اجراي كار، لازم و به عهده شركتك‌ننده در مناقصه ‌مي‌باشد.
6-ارائه كپي برابر با اصل محضري از 1.كليه صفحات اساسنامه شركت 2. آگهي تأسيس شركت و آخرين آگهي تغييرات در روزنامه رسمي 3.كد اقتصادي و شناسه ملي 4-گواهي 

صحت امضاء 5. كارت ملي و شناسنامه مديرعامل واعضاء هيئت مديره شركت الزامي است.
7-كليه متقاضياني كه در شركت ملي پخش فرآورده‌هاي نفتي منطقه بوشهر در حال حاضر داراي 2پيمان جاري ‌مي‌باشند مجاز به شركت در اين مناقصه نمي‌باشند.

8-كليه صفحات فرم‌هاي پيش نويس قرارداد و شرح كارهاي مناقصه بايد به امضاي تعهدآور)فرد مجاز طبق اساسنامه( برسد.
توضيحات( ارائه گواهي امضا افراد مجازبه امضاء تعهدآور طبق اساسنامه درصورت تغييرطبق آخرين آگهي تغييرات الزامي ‌مي‌باشد.

9-عدم ارائه مدارك فوق و يا عدم تحقق هركي از شروط مندرج در اين آگهي و ساير شرايط مندرج در اسناد مناقصه موجب رد صلاحيت مناقصه گر خواهد شد.
10-عدم ممنوع المعامله بودن در سطح كليه شركت‌ها )درصورت قرارداشتن در ليست شركت‌هاي ممنوع المعامله، سپرده شركت در مناقصه به نفع مناقصه گزار ضبط خواهد گرديد.(

ساعت 8:00  روز شنبه  تاريخ  1402/11/28 در سالن جلسات شركت به نشاني مناقصه گذارتاريخ و مكان بازگشايي ارزيابي يكفي12

ساعت 09:00  روز چهارشنبه  تاريخ 1402/12/02  در سالن جلسات شركت به نشاني مناقصه گذارتاريخ و مكان بازگشايي ارزيابي فني13

ساعت 09:00  روز سه شنبه  تاريخ 1402/12/08  در سالن جلسات شركت به نشاني مناقصه گذارتاريخ و مكان بازگشايي پاكات الف، ب،ج14

سه ماه بعد از بازگشايي پاكات نرختاريخ اعتبار پيشنهادات15

ساير شرايط و زمانبندي16
وقتي اسناد مناقصه و گزيده شرايط اسناد)ضروري است متقاضي كليه اسناد مناقصه و صورتجلسه توجيهي قبل از پيشنهاد نرخ را دريافت، مطالعه و اطلاعات و مدارك درخواستي 

را از طريق سامانه ستاد ارائه نمايد(

* تايكد ‌مي‌گردد پيشنهاد مناقصه گراني كه در ارزيابي شكلي، مستندات فوق)شرايط متقاضيان( را ارائه نمايند گشوده خواهد شد. ضمناً متن آگهي و بارگذاري شده در سايت سامانه تداركات الكترونكيي دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir بوده و ضروري است كليه 
مراحل برگزاري مناقصه اعم از برداشت اسناد و ساير مراحل در اين سايت انجام گردد. بديهي است بارگذاري)آپلود( و ارسال مدارك مورد نياز و ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكت‌ها صرفاً پس از دريافت)دانلود( اسناد مناقصه از طريق سايت ستاد انجام خواهد شد و 
ضروري است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام را در سايت مذكور و دريافت گواهي ديجيتال الكترونكيي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. اطلاعات تماس سامانه تداركات الكترونكي دولت)ستاد( جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: مركز 

تماس: 41934-021 دفتر ثبت نام 8896737-021 ‌مي‌باشد.  
* اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام ساير استان‌ها، در سايت سامانه www.setadiran.ir بخش ثبت‌نام/ پروفايل تأمين كننده/ مناقصه گر موجود است.

شركت ملي پخش فرآورده‌هاي نفتي ايران 
منطقه بوشهر

آگهي مناقصه عمومي دو مرحله‌اي با ارزيابي كيفي و ارزيابي فني )فشرده( 
EPC نوبت دوم(مناقصه عمومي و دومرحله‌اي به روش(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/30                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/1شناسه آگهی: 1645394

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به روش معمولی  
)نوبت دوم(

موضوع مناقصه: خرید اینترنت بر بستر ماهواره برای دستگاه‌‌های حفاری
سهامی خاص

* ‌مشخصات مناقصه:

* ارزیابی کیفی مناقصه‌گران: 

* نحوه دریافت/ تحویل اسناد مناقصه: 

* تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار(:

شرکت ملی نفت ایران

کلیه مراحل‌ برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و بازگشایی پاکات پیشنهادی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت‌ )ستاد( به آدرس ‌ www.setadiran.ir انجام می‌شود. 

مبلغ برآورد ) ریال (شماره فراخوان سامانه ستادنام مناقصه گزار

000ر000ر000ر200209398500116427شرکت ملی حفاری ایران

1- براساس حداقل امتیاز )50( مربوط به معیار‌های موجود در استعلام‌های ارزیابی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می‌شود، انجام می‌گردد.روش ارزیابی 

دریافت اسناد
از 1402/11/01 لغایت ‌1402/11/09 تاریخ شروع و پایان‌ ‌  دریافت اسناد

از ‌1402/11/10 لغایت‌ 1402/11/24تاریخ شروع و پایان‌ تحویل‌ استعلام‌های ارزیابی کیفی

آدرس مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات
آدرس – اهواز – بلوار پاسداران – بالاتر از میدان فرودگاه – شرکت ملی حفاری ایران - ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول – پارت ‌A - اداره قرارداد‌ها 

 تلفن: 061-34146998

یک میلیارد و سیصد و پنجاه میلیون )000ر000ر350ر1( ريالمبلغ تضمین

انواع تضامین قابل قبول

ضمانتنامه‌های مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ ‌50659 هـ تاریخ 1394/09/22 و اصلاحات بعدی آن.

اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره4001114006376636 و شماره شبا IR 350100004001114006376636 نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان 

تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران 

90 روز )برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/30
www.nidc.ir‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ ‌ http://sapp.ir/nidc_prتاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/01

کانال‌های‌ اطلاع‌رسانی شرکت ملی حفاری ایران‌ ‌ 





شناسه آگهی: 1644627

 

آگهي ابلاغ رای 
نظر بر اينكه پرونده حسام حاجی‌پور کارمند 
مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی مردانی آذر 
تبریز، براساس رای هيأت بدوي رسيدگي به 
تخلفات اداری کارکنان اين دانشگاه به اخراج از 
دستگاه متبوع از طریق عادی محکوم گردیده 
است، لذا بنا به تجویز ماده 73 آئین دادرسی مدنی 
به نامبرده ابلاغ می‌گردد که هرگونه اعتراض یا 
مدارک مستند در رابطه با پرونده تخلفاتی خود 
دارند مي‌توانند حداکثر تا 30 روز از تاریخ نشر 

آگهی به‌ نشانی: تبريز‌ ـ خیابان دانشگاه جنب 
باشگاه اساتید و کارمندان ساختمان شماره 4 
معاونت درمان طبقه سوم‌ )هیات بدوی رسیدگی 
به تخلفات اداری کارکنان دانشگاه علوم پزشکی و 
خدمات بهداشتی درمانی تبریز( تسلیم نمایند در 

غیر این صورت برابر مقررات اقدام خواهد شد.

شناسه آگهی:1648843

   معاونت توسعه مدیریت و منابع
دانشگاه علوم پزشكي 

و خدمات بهداشتي، درماني تبريز

ملکه دانمارک موضوع سریال شد


